

I'M READING, I'M SHARING

Öğrencilerimizi Okumaya Teşvik Ediyoruz: "Okuyorum Paylaşıyorum" eTwinning Projesi Başladı

Eğitim dünyasında öğrencilerin okuma alışkanlıklarını artırmayı hedefleyen yeni bir proje olan "Okuyorum Paylaşıyorum" eTwinning platformu üzerinden uluslararası düzeyde hayata geçirildi. Proje, Türkiye, Romanya, İspanya, Letonya/İrlanda olmak üzere 4 ülke ve 10 farklı okuldan öğretmen iş birliği yaparak öğrencilerin okuma sevgisini pekiştirmeyi amaçlıyor.



I'M READING

I'M SHARING



Projenin Amacı ve Kapsamı: "Okuyorum Paylaşıyorum" projesi, öğrencileri kitap okumaya teşvik ederek onların okuma becerilerini geliştirmeyi hedefliyor. Proje kapsamında öğrenciler, okudukları kitapları birbirleriyle paylaşarak ve tartışarak okuma deneyimlerini zenginleştiriyorlar. Ayrıca, proje öğrencilerin farklı kültürlerden yaşlılarıyla tanışmasını ve kültürel alışveriş yapmasını sağlıyor.

Uluslararası İş Birliği: eTwinning platformu üzerinden yürütülen bu proje, farklı ülkelerden okulları bir araya getiriyor. Öğrenciler, proje süresince çevrimiçi platformlar üzerinden iletişim kurarak okudukları kitaplar hakkında bilgi alışverişinde bulunuyor. Bu sayede, okuma alışkanlıklarının gelişmesine katkıda bulunulurken, aynı zamanda dil becerileri ve dijital yeterlilikler de destekleniyor.



Etkinlikler ve Paylaşımlar: Proje kapsamında düzenlenen çeşitli etkinliklerle öğrenciler okudukları kitapları analiz ediyor, bu kitaplarla ilgili sunumlar hazırlıyor ve diğer öğrencilerle paylaşıyor. Ayrıca, kitap incelemeleri, kitap kapağı tasarlanması, ve dijital hikaye yazımı gibi aktivitelerle projenin zenginleştirilmesi hedefleniyor. Bu etkinlikler, öğrencilerin eleştirel düşünme ve yaratıcı yazma becerilerini de geliştiriyor.



Projenin Katkıları: "Okuyorum Paylaşıyorum" projesi, sadece okuma alışkanlıklarını geliştirmekle kalmıyor, aynı zamanda öğrencilerin sosyal becerilerini ve özgüvenlerini de artırıyor. Projeye katılan öğrenciler, farklı kültürleri tanıma ve anlama fırsatı buluyor, böylece küresel vatandaşlık bilincine katkı sağlanıyor.



Gelecek Hedefler: Proje koordinatörleri, "Okuyorum Paylaşıyorum" projesinin başarılı bir şekilde yürütülmesi halinde, gelecek yıl daha uzun vadeli, daha fazla okul ve öğrencinin projeye katılımını teşvik etmeyi ve projeyi genişletmeyi planlıyor. Gelecek hedefler arasında, öğrencilerin daha fazla interaktif etkinlikte bulunması ve okuma alışkanlıklarının uzun vadede kalıcı hale getirilmesi yer alıyor.

